multura Cum autem idem Ysaac vexaret eos volens eos sibi teneri

eadem consuetudine molendi quam alij tenebantur quasi scilizet homines

Osberti tenebantur ostenderunt ei locum ubi prius habuerunt molendinum

in terra sua et quod potestatem habuerunt re-edificandi molendinum ibidem.

Quod cum didicisset composuit cum eis videns quod sibi non expediret quod

cum eis contenderet cum cos tuerctur episcopus [quasi homines] suos.

Cum autem idem Ysaac quereret ab eodem Osberto (piid juris haberet vel

in terra vel in possessionibus eoruni respondit se nihil juris habere in

Kirketun sed omnia esse in dispositione episcopi tanquam de terra
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propria ad conferendum terrain et domos cui vellet. Et cum unus
nomine Gillandres iinipes esset ei magis rebellis alijs credens eo amoto se

alios pro voluntate sua posse tractare optulit episeopo Hugoni equum v

marcarum ut eum amoveret Audito vero quod nativus esset de terra

respondit episcopus quod nullo modo facei-et. Asseruit etiam idem
Ysaac quod per sex annos per quos terram illam tenuit nee tempore
Osberti nee tempore Walteri qui ei successit aliquid aliud preter pre-

dieta recepit et medietatem blodwitorum et merehetorum et aliam

medietatem recepit episcopus ut de hominibus suis Retulit etiam quod
vidit seneschaldum Domini episcopi et alios tam elericos quam laicos de
hominibus episcopi hospitari in terra ilia et apud illos homines tanquam
proprios homines et in terra propria Asseruit etiam quod Walterus
Olifai'd postea dedit terram suani de Aberbuthenoth Hugoni Swintun pro
servitio suo et quod idem Hugo post obitum episcopi Hugonis mortuo
Gilandres Scoloccos plures de Kirketun amovit unum post alium. Dune-
canus filius ejus alios omnino amovit quos post obitum patris sui invenit.

Dixit etiam idem Dunecanus amotis scoloccis incepit terram illam colere.

Adam de Banevin juratus dixit idem per omnia quod Ysaac avunculus
ejus nisi quod dixit hoc factum fuisse tempore Ricardi pie memorie epis-

copi Sancti Andree.

Magister Ysaac juratus dixit quod ante consecrationem Ro^eri
episcopi pie memorie missus fuit per episcopos de Catenes et Moravia et

Ros ut venirent ad consecrationem liospitatus est cum Helia sacerdote de
Aberbuthenot et vidit ibi complures domos prout dicebatur in terra epis-

copi tempore istius Dunecani nee audivit dici quod aliquis thanus

posuisset carrucam in terram illam antequam iste poneret Cum autem
veniret ad Walterum Scottum in extremis laborantem ut hujus rei veri-